PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

Số:.../KH-TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        Hồng Thái Tây, ngày 25 tháng 3 năm 2023

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 28
 Năm học 2022 - 2023
(Từ ngày 27/3 đến ngày 01/4/2023)
I. Nhận xét công tác tuần 27
- Tổ chức tốt các hoạt động chào mừng kỷ niệm 92 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh..
- Tham dự Hội thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi năm học 2022-2023 cấp Thị xã: 06 đ/c GVCN tham gia đầy đủ.
II. Kế hoạch tuần 28

Công việc trọng tâm

· Thực hiện tuần học 28 năm học 2022-2023.
· Hoàn thiện hồ sơ kiểm tra nội bộ tháng 3 năm học 2022-2023.

· Tiếp tục tập luyện chuẩn bị tham gia Ngày hội giao lưu các Câu lạc bộ Tiếng Anh cấp Thị xã.

· Xây dựng KH tháng 4/2023.
· Tuyên truyền về phòng, chống bệnh không lây nhiễm và rối loạn sức khỏe tâm thần thị xã Đông Triều giai đoạn 2023-2025.
Công việc cụ thể

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	27/3
	Kiểm tra nề nếp dạy và học, nề nếp hoạt động Đội
	BGH
	Toàn trường

	28/3
	Kiểm tra nề nếp dạy và học, nề nếp hoạt động Đội
	BGH
	Toàn trường

	29/3
	Kiểm tra nề nếp dạy và học, nề nếp hoạt động Đội
	BGH
	Toàn trường

	30/3
	Kiểm tra nề nếp dạy và học, nề nếp hoạt động Đội
	BGH
	Toàn trường

	31/3
	Kiểm tra nề nếp dạy và học, nề nếp hoạt động Đội
	BGH
	Toàn trường

	01/4
	Kiểm tra nề nếp dạy và học, nề nếp hoạt động Đội
	BGH
	Toàn trường

Chú ý:

-  Bố trí và tạo điều kiện cho học sinh tham gia tập luyện chuẩn bị thi Giải bóng đá thiếu niên Tỉnh Quảng Ninh theo CV 66-UBND (HS Bùi Đức Phát).
- Đ/c Thúy tham mưu triển khai KH thực hiện CV Số: 315/PGD Vv triển khai kế hoạch phòng, chống bệnh không lây nhiễm, rối loạn sức khỏe tâm thần giai đoạn 2023-2025; Phổ biến Tài liệu trong các CSGD trên địa bàn thị xã.

- Đ/c Hoan, Lan Hương tập trung luyện tập cho HS chuẩn bị tham gia Ngày hội Giao lưu các CLB Tiếng Anh Thị xã ngày 9/4/2023.
	Nơi nhận:

- BGH, CBGVNV( t/h);

- Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy